

[View this email in your browser](#)



## FORVIN NYHEDSBREV 2020-04

---

### **Garagevin- Forår 2020 afholdes 2. maj 2020 på Hotel- og Restaurationskolen i Valby. Tilmeld dig nu**

Kære medlem Foreningen af Danske Vinimportører inviterer til Garagevin - Forår på Hotel og Restaurantskolen i Valby lørdag den 2. maj, kl. 13 - 17.

**Da de aktuelle anbefalinger vedr. COVID-19 virus indtil videre er gældende til udgangen af marts håber vi at arrangementet gennemføres. Vi vi orientere om ændringer når de kommer fra myndighederne.**

**Du kan derfor godt tilmelde dig, da vi først fakturerer standlejes efter 2. april og her vil tage højde for myndighedernes anvisninger.**

Garagevin er i mange år blevet afholdt i august måned, hos Dansk Vincenter i Avedøre, hvilket også kommer til at finde sted 22. august i år..(det bliver så Garagevin - Efterår 2020) MEN, der har været et stort ønske fra både publikum og udstillere, at finde en beliggenhed, som var mere central i forhold til offentlig transport. Bestyrelsen har derfor taget dette initiativ, hvor beliggenheden er super central, hvis man bruger offentlig transport. Det er således også foreningens håb, at publikum vil være mere tilbøjelig til at købe noget vin med hjem på dagen :)

På Garagevin udstiller primært vores medlemmer, som er små og mellemstore vinimportører, der med hele deres sjæl præsenterer mindre vinproducenter, og hvor fagligheden er i højsædet.

De besøgende er dels novicer, der træder deres første barnesko udi vinens verden, mens andre har mere kendskab til vin og derfor kan tale med om de faglige aspekter. Begge segmenter kendetegnes ved nysgerrighed og ønsket om mere viden, og her kommer du ind i billedet som udstiller, der kan tilbyde smagsprøver og øse ud af egne erfaringer.

Prisen for en stand er 1.000 DKK + moms for medlemmer af Foreningen af Danske Vinimportører.

Det er vigtigt, at du inviterer dine kunder til en dejlig dag i vinens navn! De vil helt sikkert blive skuffede, hvis de skal læse om det i avisen, og ikke får en invitation fra "mester selv". Så tag aktivt del i markedsføringen og plej din kundekreds til glæde for alle...

Udstillere kan bestille billetter til specialpris af kr. 80 DKK + moms, som de kan sælge eller forære til deres kunder.

Madbillet.dk står for billetsalget og prisen er 200 DKK inkl. moms i forsalg. Billetter sælges ved indgangen på dagen til 250 DKK inkl. moms.

Foreningen står for annoncering i bl.a. Vinavisen og for synlighed på de sociale medier.

Antallet af stande er begrænset og fordeles efter først-til-mølle princippet - dog har medlemmer af Foreningen af Danske Vinimportører fortrinsret..

Med venlig hilsen

Kjeld  
Garagevin-udvalget  
telefon 40138044

Kontakt os for yderligere oplysninger eller meld dig til hos vores kasserer Kjeld Christiansen på [admin@forvin.dk](mailto:admin@forvin.dk)

---

## **Indkaldelse - ekstraordinær generalforsamling 26. marts 2020 kl. 16:00, Kikhanebakken 70, 2840 Holte**

Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling.26. marts kl. 16 på selskabets kontor, Kikhanebakken 70, Holte

Dagsorden:

- 1.Valg af dirigent
- 2.Godkendelse af vedtægtsændringer
- 3.Eventuelt

På den ordinære generalforsamling den 26. februar blev bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer vedtaget enstemmigt af de tilstedeværende 15 medlemmer. Referat af generalforsamlingen vedlægges [her](#).

I henhold til vedtægternes §8 kræver beslutning om vedtægtsændringerr at 2/3 af medlemmerne er repræsenteret, dvs. 2/3 af 142 eller 95 medlemmer.

På denne ekstraordinære generalforsamling kan de nævnte vedtægtsændringer vedtages med simplet flertal blandt de fremmødte.

Det nævnte [forslag om vedtægtsændringer](#) ses her.

Tilmelding til den ekstraordinære generalforsamling bedes ske pr. mail til